
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Linka na zpracování technologického odpadu ze skelných a 

karbonových vláken pro společnost KOBE-cz s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_629.html  

 

Název zadavatele: KOBE-cz s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Znojemská 1002, 691 23 Pohořelice 

Zastoupen: František Beno, František Beno, jednatelé 

IČO: 26305101 

DIČ: CZ26305101 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 2. 9. a 3. 9. 2021 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 14: 

Dobrý den, 
 
Firma Dilo má k zadávací dokumentaci a jejím přílohám následující dotazy: 
 
1, Příloha č.2 – Technická specifikace 
    Podélné řezání – 2x přítlačný válec 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_629.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Otázka: Co by měly ty dva přítlačné válce dělat ? K čemu tam jsou? 
 
K dotazu č. 14 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že přítlačné válce musí zafixovat materiál při podélném řezání, aby nedocházelo k 
nepřesnému podélnému řezání. 
 
 

Dotaz č. 15: 

2, Příloha č.2 – Technická specifikace  
     Max. hmotnost role:  max. 90 kg  
 
     Otázka: Z jakého výpočtu vycházíte při požadavku dosáhnout max. hmotnost role 90 kg ? 
 
K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel vychází dle zkušeností z již pořízené stávající linky a z požadavku zákazníků, proto je 
zadavatelem požadována max. hmotnost role 90 kg. Zadavatel uvádí výpočet např.: 
Specifikace jedné role materiálu = plošná hmotnost 600g/m2, šíře 100 cm, délka role 150 m = výpočet 
= 150 x (600:1000) = 90 kg. 
 

Dotaz č. 16: 

Dobrý den, 

ještě jeden dotaz od firmy Dilo: 

Technická specifikace – 8. Rentgenové měření výstupního rouna – přenos všech měřených dat z počítače 

stroje do interního systému zadavatele HELIO ORANGE 

Otázka: Mahlo zařízení na měření výstupního rouna musí být vybavené rozhraním pro poskytování 

měřených dat. Firma Dilo nezná systém Helios Orange. Existují různé způsoby pro přípravu dat a jejich 

přenos. Můžete definovat, jak by měl přenost dat probíhat ?   

Předem děkuji za odpověď. 

K dotazu č. 16 zadavatel uvádí následující: 

Přenos dat by měl probíhat pomocí kabelu – odeslány budou čísla jdoucí po sobě, oddělena znakem 

(například čárkou). 

 

V Brně dne 6. 9.  2021 

Za zadavatele – KOBE-cz s.r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-09-06T15:17:04+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




